A  Paz Construindo o Futuro

LEI MUNICIPAL N° 1601/2002

EM ENTA: Insere na Agenda
Cultural do Município o Evento
Sexta Cultural e dá outras
Providências

O PREFEITO  DO M U NICÍPIO  DA ÁGUA PRETA - PE, foço saber que a
Câmara Municipal de Vereadores da Água Preta, aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art Io - Fica instituído na Agenda Cultural do Município o Evento Sexta Cultural na
Praça.

A ri2° - As despesas decorrentes da presente lei, correrão por conta das dotações
próprias consignadas no orçamento do município.

Art. 3o - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Água Preta, 10 de Abril de 2002.

EDUARDO COUTINHO
PR EFEITO